

P og P Food ApS
c/o Per Ulrik Andersen, Ahlmanns alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 72 57 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P og P Food ApS c/o Per Ulrik Andersen Ahlmanns alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 72 57 88
	Stiftet: 30. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Per Ulrik Andersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Per Ulrik Andersen Holding ApS
Dattervirksomhed	KCAL Factory Holding ApS, Rudersdal

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -388.615 kr. mod -630.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.703	-8.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-231.308	-572.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.200	169.140
Andre finansielle indtægter	388	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.852	-218.212
Resultat før skat	-401.275	-630.498
Skat af årets resultat	12.660	0
Årets resultat	-388.615	-630.498
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-388.615	-630.498
Disponeret i alt	-388.615	-630.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.328.249	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.249</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.328.249</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.373	759.094
Andre tilgodehavender	<u>12.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.823</u>	<u>759.094</u>
Likvide beholdninger	<u>25.272</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.095</u>	<u>759.111</u>
Aktiver i alt	<u>1.380.344</u>	<u>759.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.340.344	-2.758.674
Egenkapital i alt	1.380.344	-2.718.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.761.354
Gæld til kapitalinteressere	0	1.716.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.477.785
Gældsforpligtelser i alt	0	3.477.785
Passiver i alt	1.380.344	759.111

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.128.176	-2.088.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.498	-630.498
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.758.674	-2.718.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.615	-388.615
Koncerntilskud	0	4.487.633	4.487.633
	40.000	1.340.344	1.380.344

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.852	112.637	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>105.575</u>	
	<u>177.852</u>	<u>218.212</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	37.500	37.500	
Tilgang i årets løb	2.569.337	0	
Afgang i årets løb	<u>-12.450</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>2.594.387</u>	<u>37.500</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.687.555	-1.442.423	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>96.517</u>	<u>-245.132</u>	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.591.038</u>	<u>-1.687.555</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-983.475	-655.650	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-327.825</u>	<u>-327.825</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-1.311.300</u>	<u>-983.475</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.636.200</u>	<u>2.633.530</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.636.200</u>	<u>2.633.530</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.328.249</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>327.825</u>	<u>655.650</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KCAL Factory Holding ApS, Rudersdal	50,1 %	-1.269.012	547.224

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30 24 05 29, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
